inuidiam delatori reddere, et qua quisque mente sit in claram lucem protrahere, ac sic demum vel amare vel odisse, prout quemque probaueris. Prius autem hoc facere prima permotum delatione, quam puerile est, bone Hercules! et humile, et non minime inter omnia inhonestum.

32. At harum rerum omnium causa, quam principio dicebamus, ignorantia, et quod mores vniuersitatisque in obscuro sunt. Quae cum ita sint, utinam Deorum aliquis vitas nostras aperiat! iret fane fuga praecipit in barathrum delatio, locum nempe, rebus a veritate collustratis, non iam habitura.

Ψευδολογιστής,
ἢ περὶ τῆς Ἀποφράδος. κατὰ Τιμάρχον.

Aλλ' ὅτι μὲν ἡγνόεις τένομα τὴν Ἀποφράδα, παντί πε δῆλον. πῶς γὰρ ἀν ἥτιῷ βάρβαρον εἶναι με τὴν Φωνὴν ἐπ' αὐτῷ εἰπόντα ὑπὲρ σε, ὡς ἀποΦράδι ἔμοιος εἴης; (τὸν γὰρ τρόπον σε, νὴ Δία, μέμνημαι, εἰκάσας τῇ τοι-αὐτῇ ἡμέρᾳ) εἰ μὴ καὶ παντάπασιν ἀνήιρος ἡ-σθα τῇ ὄνοματος; ἐγὼ δὲ τὴν μὲν ἀποΦράδα, ὅ, τι καὶ βέλετα εἶναι, διδάξω σε μικρὸν ὕσε-ρον· τὸ δὲ τῷ Ἀρχιλόχῳ ἐκεῖνο ἥδη σοι λέγω, ὅτι τέττιγα τῷ πτερῷ συνείληθας. εἰπερ τινὰ ποιητὴν ιάμβων ἀκούεις Ἀρχιλόχον, Πά-
ριον

Pseudologista,
sive de die nefasto. Contra Timarchum.

Verum enim vero ignotum tibi fuisse nomen Apophras, vnicuique manifestum. Quis enim accusares me hoc ipso nomine barbariei circa linguam, qui dixerim, esse te Apophradi, hoc est atro diei similem? (Memini enim profecto tuos me mores tali diei assimilare) si omnino nomen illud intelligeres? Ego vero, Apophras quid sibi velit, paullo post te docebo. Iam vero illud tibi Archilochi dicam, Cicadam alis preben-disti! si quidem iamborum quendam poëtam no-sti

ριον τὸ γένος, ἄνδρα κομιδῇ ἀλεύθερον; καὶ παρέργοσίᾳ συνόντα, μηδὲν ὅκνεντα ὄνειδίζειν, εἰ καὶ ὅτι μάλιστα λυπήσειν ἔμελλε τὰς περιπετεῖς ἐσόμενας τῇ χολῇ τῶν ιάμβων αὐτᾶς. ἐιπῆνος τοινυν πρὸς τινὸς τῶν τοιούτων ἀκούσας κακῶς, Τέττιγα, ἔφη, τὸν ἄνδρα εἰληφέναι τὰ πτερῖα, εἰκάζων ἔσωτὸν τῷ τέττιγι ὁ Ἀρχιλόχος, Φύσει μὲν λάλω ὅντι καὶ ἀνευ τινὸς ἀνάγκης· ὅπόταν δὲ καὶ τὰ πτερῖα ληφθῆ, γεγωνότερον βοῶντι. καὶ σὺ δὴ, ἔφη, ὃ κακόδαιμον ἄνθρωπε, τί βαλόμενος ποιητὴν λάλον παροξύνεις ἐπὶ σεωτὸν, αἰτίας ζητῶντα, καὶ ὑποθέσεις τοῖς ιάμβοις;

Tānta

stī Archilochum, Parium genere, virum omnino liberum, et fiducia quadam vtī solitum, nec cunctantem maledicere, si vel maxime laesurus videretur eos, qui in bilem iamborum suorum incidissent. Hic igitur, cum male ipsi a quodam ex illo genere dictum esset, dicebat, alis prehensam ab eo esse cicadam, ipsum se cicadae comparans Archilochus, strepero natura sua, etiam nemine cogente, animali, si vero etiam alaprehendatur, clamanti sonantius. Sic tu, inquiebat, infelix, quid tibi vis, cum loquacem in te poetam concitas, occasiones et argumenza iambis querenter?